
E-İHRACAT DESTEĞİ 

Kimler Yararlanabilir? 

Şirketler, E-İhracat Konsorsiyumları, perakende e-Ɵcaret siteleri, pazaryerleri ve B2B 
plaƞormları ile işbirliği kuruluşları 

Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

Şirketlerin, pazaryerlerinin ve perakende e-Ɵcaret sitelerinin; e-ihracata hazırlanması, yurt 
dışı pazarlarda ve pazaryerlerinde Türk ürünlerinin ve markalarının çevrim içi sergilenmesi, 
tanıƨlması, yurt dışı siparişlere ilişkin hızlı teslimaƨn sağlanması, şirketlerin e-ihracat 
gerçekleşƟrmelerine imkân sağlayacak E-İhracat Konsorsiyumları ile Türkiye E-İhracat 
Plaƞormuna yönelik faaliyetlere ilişkin giderleri desteklenmektedir. 

• Yararlanıcılara Yönelik Destekler 
o Pazara giriş rapor desteği 

E-İhracat Konsorsiyumları, perakende e-Ɵcaret siteleri ve pazaryerlerinin yurt 
dışında e-Ɵcarete ilişkin pazara giriş stratejileri ile eylem planlarının 
oluşturulabilmesi amacıyla saƨn aldıkları sektör, ülke ve e-ihracat odaklı 
raporlara ilişkin giderleri %50 oranında ve yıllık 1.500.000 TL’ye kadar 
desteklenir. 

o Dijital pazaryeri tanıƨm desteği 

Şirketlerin, E-İhracat Konsorsiyumlarının ve perakende e-Ɵcaret sitelerinin; 
yurt dışı pazaryerleri üzerinden gerçekleşƟrdiği dijital reklam üzerinden dönen 
toplam saƨşlarının %20’sini aşmayan dijital pazaryeri tanıƨm giderleri %50 
oranında her pazaryeri için 3 (üç) yıl süresince desteklenir. Bu destek, 
şirketlerin kademelerine göre yıllık 7.500.000 TL’yi, perakende e-Ɵcaret siteleri 
için yıllık 15.000.000 TL’yi, E-İhracat Konsorsiyumları için yıllık 25.000.000 TL’yi 
geçemez. 

o E-ihracat tanıƨm desteği 

E-İhracat Konsorsiyumları, perakende e-Ɵcaret siteleri, B2B plaƞormları ve 
pazaryerlerinin, 4 üncü madde kapsamında belirƟlen tanıƨm faaliyetleri hariç, 
Bakanlıkça belirlenen diğer pazarlama faaliyetlerine ilişkin giderleri %50 
oranında ve her ülke için 3 (üç) yıl süresince desteklenir. Bu destek, B2B 
plaƞormları için yıllık 4.000.000 TL’yi, E-İhracat Konsorsiyumları için yıllık 
15.000.000 TL’yi, perakende e-Ɵcaret siteleri için yıllık 25.000. 000 TL’yi, 
pazaryerleri için yıllık 30.000.000 TL’yi geçemez. 

o Sipariş karşılama hizmeƟ ve depo kira desteği 

Şirketlerin, E-İhracat Konsorsiyumlarının, perakende e-Ɵcaret sitelerinin ve 
pazaryerlerinin ilgili ülkedeki toplam e-Ɵcaret saƨşlarının %10’unu aşmayan 
sipariş karşılama hizmetlerine ilişkin giderleri %50 oranında her bir ülke için en 
fazla 3 (üç) yıl olmak üzere desteklenir. 



E-İhracat Konsorsiyumu, perakende e-Ɵcaret siteleri ve pazaryerlerinin, 
ürünlerin hızlı teslimaƨnı sağlamak ve iade süreçlerini yönetmek üzere 
kiraladıkları yurt dışındaki depolarına ilişkin kira giderleri, her bir birim başına 
%50 oranında, her bir ülke için en fazla 3 (üç) yıl olmak üzere yıllık 5.000.000 
TL’ye kadar desteklenir. Kira gideri desteğinden en fazla 25 (yirmi beş) birim 
için yararlanılabilir. 

Sipariş karşılama hizmeƟ ve depo kira desteği, şirketlerin kademelerine göre 
yıllık 7.500.000 TL’yi, pazaryerleri için yıllık 15.000.000 TL’yi, perakende e-
Ɵcaret siteleri ve E-İhracat Konsorsiyumları için yıllık 25.000.000 TL’yi geçemez. 

o Yurt dışı pazaryeri entegrasyon desteği 

E-İhracat Konsorsiyumu, perakende e-Ɵcaret siteleri ve pazaryerlerinin, yurt 
dışı pazaryerleri ve yurt dışı pazaryerlerine ilişkin yurt içinde yapacakları 
entegrasyon hizmetlerine ait giderleri, en fazla 6 (alƨ) pazaryeri entegrasyonu 
için %50 oranında ve pazaryeri başına 3 (üç) yıl süresince, bir entegrasyon için 
en fazla 200.000 TL’ye kadar desteklenir. 

o Çevrim içi mağaza ve hedef ülke e-Ɵcaret paydaşlarından alınan hizmet desteği 

Şirketlerin, E-İhracat Konsorsiyumlarının ve perakende e-Ɵcaret sitelerinin 
hedef ülkelerin yurt dışı pazaryerlerinde çevrim içi mağaza açılmasına, bu 
mağazaların yıllık ödemelerine ve ülkelerin e-Ɵcaret paydaşlarından alacakları 
hizmetlere ilişkin giderleri, her ülke için 3 (üç) yıl süresince, %50 oranında 
olmak üzere E-İhracat Konsorsiyumları için yıllık en fazla 3.000.000 TL’ye, diğer 
yararlanıcılar yıllık en fazla 1.500.000 TL’ye kadar desteklenir. 

o Pazaryeri komisyon gideri desteği 

Şirketlerin, E-İhracat Konsorsiyumları ve perakende e-Ɵcaret sitelerinin; yurt 
dışı pazaryerleri üzerinden gerçekleşƟrilen hedef ülkelerdeki pazaryeri 
komisyon giderleri 3 (üç) yıl süresince ve %50 oranında desteklenir. Bu destek, 
şirketlerin kademelerine göre yıllık 750.000 TL’yi, perakende e-Ɵcaret siteleri 
için yıllık 2.500.000 TL’yi, E-İhracat Konsorsiyumları için yıllık 3.000.000 TL’yi 
geçemez. 

 Yararlanıcılara ilişkin üst limitler 
- Dijital pazaryeri tanıƨm desteği, sipariş karşılama hizmeƟ ve depo kira 

desteği ile pazaryeri komisyon gideri desteklerine ilişkin destek 
oranının hesaplanmasında Türk ürünlerinin saƨş oranı ile Marka ve 
TURQUALITY® destek programı kapsamındaki markalı ürünlerin saƨş 
oranı esas alınır. 

- Yararlanıcılara yönelik desteklerden, şirketler kademelerine göre yıllık 
en fazla 15.000.000 TL’ye, E-İhracat Konsorsiyumları, perakende e-
Ɵcaret siteleri ve pazaryerleri yıllık en fazla 45.000.000 TL’ye, B2B 
plaƞormları yıllık en fazla 4.000.000 TL’ye kadar desteklenir. 
 



• İşbirliği Kuruluşlarına Yönelik Destekler 
 

o Sektörel Ɵcaret ve alım heyeƟ desteği 

İşbirliği kuruluşlarınca e-Ɵcarete uygun genel perakende ürünlerini kapsayan 
sektörel Ɵcaret heyeƟ faaliyetlerine ilişkin ulaşım, konaklama, tanıƨm ve 
organizasyon giderleri %50 oranında ve faaliyet başına 1.500.000 TL’ye kadar 
desteklenir. 

İşbirliği kuruluşlarınca e-Ɵcarete uygun genel perakende ürünlerini kapsayan 
sektörel alım heyeƟ faaliyetlerine ilişkin ulaşım, konaklama, tanıƨm ve 
organizasyon giderleri %50 oranında ve faaliyet başına 1.250.000 TL’ye kadar 
desteklenir. 

Bakanlık koordinasyonunda işbirliği kuruluşlarınca düzenlenen ve e-Ɵcarete 
uygun genel perakende ürünlerini kapsayan sanal Ɵcaret heyeƟ faaliyetlerine 
ilişkin giderler %50 oranında ve faaliyet başına 1.000.000 TL’ye kadar 
desteklenir. 

o E-ihracat tanıƨm projesi desteği 

İşbirliği kuruluşlarının e-Ɵcaret ve genel perakende ürünlerinin, Ticaret 
Bakanlığı taraķndan uygun görülen yurt dışı pazaryerlerinde ve dijital 
plaƞormlarda tanıƨlması amacıyla Bakanlığa sunacakları proje kapsamında 
gerçekleşƟrecekleri tanıƨm, danışmanlık, pazar araşƨrması çalışması ve 
raporlarına ilişkin giderleri, aynı anda en fazla 2 (iki) proje için, proje başına en 
az 1 (bir) en fazla 4 (dört) yıl süresince yıllık 4.000.000 TL’ye kadar %75 
oranında desteklenir. E-ihracat tanıƨm desteğinden işbirliği kuruluşları aynı 
ülkede en fazla 2 (iki) proje için yararlandırılır. 

o E-ihracaƨ gelişƟrme projesi desteği 

İşbirliği kuruluşlarının, üyelerinin e-ihracata yönelik olarak ortak hareket 
etmesine ve hedef ülkelerde pazara giriş koşullarının kolaylaşƨrılmasına 
yönelik olarak gerçekleşƟrecekleri, dijital pazaryeri tanıƨmı, e-ihracat tanıƨmı, 
sipariş karşılama hizmeƟ, depo kirası, yurt dışı pazaryeri entegrasyonu, çevrim 
içi mağaza açılması, e- Ɵcaret paydaşlarından alınan hizmetler ve pazaryeri 
komisyon giderlerini içeren faaliyetlerinden oluşan projelerine ilişkin giderleri 
%75 oranında, aynı anda en fazla 2 (iki) projesi için ve proje başına 15.000.000 
TL’ye kadar desteklenir. 

o Türkiye E-İhracat Plaƞormu desteği 

Ticaret Bakanlığının koordinasyonunda ve Bakanlık taraķndan 
görevlendirilecek işbirliği kuruluşu taraķndan kurulacak olan ve Türkiye’nin 
ihracatçı envanterinin dijital ortama taşınmasına, ithalatçılar ile ihracatçıların 
buluşmasına, sipariş almalarına ve karşılamalarına, ihracat işlemlerinin 
dijitalleşmesine ve yeni nesil teknolojilerin kullanılmasına olanak sağlayacak 



Türkiye E-İhracat Plaƞormunun kurulumu, işleƟlmesi ve tanıƨmına ilişkin 
işbirliği kuruluşunun giderleri %75 oranında ve en fazla 5 (beş) yıl süresince, 
yıllık en fazla 150.000.000 TL’ye kadar desteklenir. Bu kapsamda en fazla 1 (bir) 
proje desteklenir. 

Bazı Önemli Hususlar 

• Desteklerden faydalanmak isteyen yararlanıcıların, ihracatçı birliğine üye olması 
gerekir. 

• Destek üst limitleri her takvim yılı başında (TÜFE + Yİ-ÜFE)/2 oranında güncellenir. 
• Destek oranları, Bakanlıkça e-ihracata yönelik belirlenen hedef ülkeler için 20 (yirmi) 

puana kadar arƨrılabilir. (Yurt dışı pazaryeri entegrasyon desteği ile çevrim içi mağaza 
ve hedef ülke e-Ɵcaret paydaşlarından alınan hizmet desteği, Bakanlıkça belirlenen e-
ihracata yönelik hedef ülkelerden pazara giriş şartlarına bağlı olarak Bakanlıkça 
belirlenen ülkelere yönelik verilir. Bu destekler için hedef ülke ilave puanı 
uygulanmaz.) 

Başvuru Yeri Neresidir? 

Yararlanıcılar, ön onay ve destek ödeme başvurularını ilgili bilgi ve belgelerle birlikte 
incelemeci kuruluşa sunar. İşbirliği kuruluşları ise ön onay başvurularını ilgili bilgi ve belgelerle 
birlikte E-İhracat Sekretaryasına, destek ödeme başvurularını incelemeci kuruluşa yapar. 

Link: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/e-ihracat-destekleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


